
                                                                              
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

BJELOVARSKO BILOGORSKA ŽUPANIJA  

GRAD DARUVAR  

                        GRADSKO VIJEĆE  

 

KLASA: 612-05/23-01/01 

URBROJ: 2103-3-01-01-23-1 

 

Daruvar, 29. studeni 2023. g. 

 

 Na temelju članka 5 stavka 1. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba 

u kulturi (NN RH, broj 83/2022) i članka 41. Statuta Grada Daruvara („Službeni glasnik Grada 

Daruvara“ broj 1/21), po prijedlogu Gradonačelnika Grada Daruvara, Gradsko vijeće Grada 

Daruvara na svojoj 19. sjednici održanoj 29. studenog 2023. g. donijelo je 

 

 

ODLUKU 
o Programu javnih potreba u kulturi Grada Daruvara za 2024. g. 

 i Projekcije za 2025. i 2026. g. 

 

I. 

 

 Programom javnih potreba u kulturi obuhvaćaju se svi oblici djelovanja, poticanja i 

promicanja kulture i kulturnih djelatnosti koji doprinose razvitku kulturnog života i 

zadovoljavanju javnih potreba u kulturi. 

 Proračunska sredstva za ostvarivanje Programa javnih potreba u kulturi Grada Daruvara 

za 2024. – 2026. godine planirana su kako slijedi: 
                                                                                                    Navedeni iznosi izraženi su u € valuti 

Red. 

broj 

 Plan za 

2024. g. 

Projekcija za 

2025. g. 

Projekcija za 

2026. g. 

1. Pučko otvoreno učilište 137.243,60 137.243,60 137.243,60 

 - Kazališne predstave 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 - Tekuće donacije 105.802,54 105.802,54 105.802,54 

 - Amatersko kazalište 4.787,76 4.787,76 4.787,76 

 - Puhački orkestar Gradske 

limene glazbe 

 

5.393,88 

 

5.393,88 

 

5.393,88 

 - Mažoretkinje 6.336,48 6.336,48 6.336,48 

 - Pop-up festival 929,06 929,06 929,06 

 - Mala škola kulture 4.600,00 4.600,00 4.600,00 

 - Amatersko pjevanje 2.393,88 2.393,88 2.393,88 

2 Izložbe u Galeriji Grada 2.756,40 140.000,00 140.000,00 

3. Udruge u kulturi 26.545,00 26.545,00 26.545,00 

4. Udruge u tehničkoj kulturi 13.000,00 13.000,00 13.000,00 

5. Vjerske zajednice 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

6. Manifestacije u kulturi 31.721,28 31.721,28 31.721,28 

 - Maškare  1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 



 - Zlatni pir 2.389,01 2.389,01 2.389,01 

 - Spasovdanski susreti 3.318,00 3.318,00 3.318,00 

 - Dani srpske kulture 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 - Klapsko veče 1.990,84 1.990,84 1.990,84 

 - Dan nezavisnosti 460,55 460,55 460,55 

 - Dan branitelja Grada Daruvara 4.954,22 4.954,22 4.954,22 

 - Proslava državnih blagdana i 

spomen dana 

3.318,07 3.318,07 3.318,07 

 - Fra-Ma Fu festival 3.981,68 3.981,68 3.981,68 

 - Međunarodni tjedan mladih 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 - Uskrs u Daruvaru 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

7. Savez Čeha  5.308,91 5.308,91 5.308,91 

 UKUPNO 224.575,19 224.575,19 224.575,19 

 

 

II. 

 

 Ova Odluka sastavni je dio Proračuna Grada Daruvara za 2024. g., stupa na snagu 01. 

01. 2024. g., a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Daruvara“ i na Internet stranicama 

Grada Daruvara 

 

 

 

       PREDSJEDNIK  

 

                                                                                                                   Ivor Kovačko 


